
CENOVÁ NABÍDKA NA ZAJIŠTĚNÍ VZDĚLÁVACÍCH SLUŽEB 
„AKK ŘIDIČ VOZIDLA ZZS"

PŘEDMĚT PLNĚNÍ ZAKÁZKY
Předmětem plnění zakázky je poskytnutí vzdělávacích služeb „Akreditovaného kvalifikačního kurzu řidič vozidla 
ZZS" pro 1 účastníka rekvalifikace.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY
Doba plnění a termín ukončení plnění: 14.10. 2022 - květen 2023
Místo plnění: Vzdělávací a výcvikové středisko ZZS HMP, Výstaviště 67, 170 00, Praha 7

POŽADAVKY NA POSKYTOVATELE
Identifikační údaje: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy

Korunní 98, 101 00 Praha 10
IČ:00638927
DIČ:CZ00638927

Akreditace: č. j. MZDR 46994/2018- 6/ ONP
Platná do 31.12. 2023

Rozsah AKK: 600 hodin (320 hodin teorie + 280 hodin praxe, z toho 100 hodin
na neakreditovaných pracovištích)

Organizace kurzu: teoretická výuka probíhá každý pátek 8,00-16,00 hodin (kromě července a 
srpna), praktická výuka probíhá v druhé polovině kurzu souběžně s teorií, 
termíny výuky jsou dány službami jednotlivých školitelů

Další informace: termín podání přihlášek je nejpozději do 20. 9. 2022
přihláška je na formuláři ZZS HMP a obsahuje všechny uvedené přílohy 
platba je možná fakturou a lze rozložit do 3 splátek, přičemž první splátka 
19 500,-Kč na osobu musí být uhrazena před zahájením kurzu 
předpokládaný termín zahájení kurzu je 14.10. 2022

NABÍDKOVÁ CENA

Cenové náklady: teoretická výuka 
praktická výuka 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

26 600,-Kč / 1 osoba
12 400,-Kč/ 1 osoba



Stornovací podmínky:
Veškeré změny a storna přihlášek do kurzu budou přijímány pouze písemně, přičemž rozhodující je datum 
doručení pošty.
Při zrušení přihlášky do 21 dnů před zahájením kurzu je storno poplatek 0 % z ceny kurzu (uchazeči bude vráceno 
kurzovně v plné výši),
Při pozdějším zrušení přihlášky činí storno poplatek 50 % z ceny kurzu,
Od zahájení kurzu se kurzovně nevrací (uchazeči nebo jeho zaměstnavateli bude účtována plná cena kurzu).

Další informace: v ceně kurzu je zahrnuto zapůjčení pracovních oděvů, učebnice, ID karty a tištění 
dalších učebních materiálů.
Závěrečné zkoušky jsou zpoplatněny dle vyhlášky 189/2009 Sb., § 3, odst. 2, 
písm. c). Tyto náklady jsou hrazeny účastníkem kurzu.

V Praze dne 1. 9. 2022


